
Uchwała Nr 69/407/21 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 11 lutego 2021r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) w związku z § 13 pkt 2 

Uchwały Nr XVI/129/20 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2020 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą 

Rady Powiatu Siemiatyckiego Nr XVI/129/20 z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2021 rok, polegających na 

przeniesieniu wydatków między rozdziałami i paragrafami na kwotę 150.423,40 zł, 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem  69.118.110,47 zł, z tego: 

 dochody bieżące  50.354.573,10 zł, 

 dochody majątkowe 18.763.537,37 zł, 

2) wydatki ogółem 70.818.110,47 zł, z tego: 

 wydatki bieżące 49.168.006,65 zł, 

 wydatki majątkowe 21.650.103,82 zł, 

3) deficyt budżetu w wysokości 1.700.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

 wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu powiatu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – w 

kwocie 1.685.000,00 zł, 

 wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków – w kwocie 5.000,00 zł, 

 wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach, środków – w kwocie 10.000,00 zł. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel                                                            

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun,  Jan Markiewicz, Krzysztof Zygmunt 

Andruszkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Objaśnienie wprowadzonych zmian w planie wydatków: 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Starostwa Powiatowego w 

Siemiatyczach na kwotę 20.526,46 zł, z tego: 

 dz. 150, rozdz. 15013 – przeniesienia na kwotę 954,33 zł w planie projektu 

„Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych 

zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1 – II edycja”, 

 dz. 150, rozdz. 15013 – przeniesienia na kwotę 706,33 zł w planie projektu 

„Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych 

zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.2 – II edycja”, 

 dz. 700, rozdz. 70005 – przeniesienia na kwotę 153,21 zł, 

 dz. 710, rozdz. 71012 – przeniesienia na kwotę 3.524,53 zł (zadania własne), 

 dz. 710, rozdz. 71012 – przeniesienia na kwotę 268,84 zł (zadania zlecone), 

 dz. 750, rozdz. 75019 – przeniesienia na kwotę 2,48 zł, 

 dz. 750, rozdz. 75020 – przeniesienia na kwotę 14.916,74 zł. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Zarządu Dróg w 

Siemiatyczach w dz. 600-Transport i łączność, rozdz. 60014 na kwotę 24.200,87 zł, 

zgodnie z pismem znak PZD2.3122.01.2021 z dnia 09.02.2021 r. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego w Siemiatyczach w dz. 710-Działalność usługowa, rozdz. 71015 na 

kwotę 809,23 zł, zgodnie z pismem znak FK.3012.2.2021 z dnia 28.01.2021 r. 

4. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół w Siemiatyczach w dz. 

801-Oświata i wychowanie na kwotę 22.799,70 zł, zgodnie z wnioskiem znak 

ZSZ.III.011.5.2021 z dnia 09.02.2021 r., z tego: 

 rozdz. 80120 – przeniesienia na kwotę 19.639,35 zł i zmniejszenie wydatków o 

kwotę 2.131,18 zł, 

 rozdz. 80148 – przeniesienia na kwotę 1.029,17 zł i zwiększenie wydatków o 

kwotę 2.131,18 zł. 

5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Technicznych w 

Czartajewie na kwotę 20.097,06 zł, zgodnie z wnioskiem znak ZSZ.311.6.2021 z 

dnia 05.02.2021 r., z tego: 

 dz. 801, rozdz. 80115 – przeniesienia na kwotę 16.795,33 zł, 

 dz. 801, rozdz. 80148 – przeniesienia na kwotę 1.094,92 zł, 

 dz. 854, rozdz. 85410 – przeniesienia na kwotę 2.206,81 zł. 



6. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Rolniczych w 

Ostrożanach na kwotę 14.515,70 zł, zgodnie z pismem znak ZSR.III.301/2/2021 z 

dnia 08.02.2021 r., z tego: 

 dz. 801, rozdz. 80115 – przeniesienia na kwotę 9.883,06 zł, 

 dz. 801, rozdz. 80148 – przeniesienia na kwotę 1.900,86 zł, 

 dz. 801, rozdz. 80151 – przeniesienia na kwotę 208,84 zł, 

 dz. 854, rozdz. 85410 – przeniesienia na kwotę 2.522,94 zł. 

7. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Specjalnych w 

Siemiatyczach na kwotę 29.541,61 zł, zgodnie z pismem znak ZSS.III.3121.1.2021 z 

dnia 09.02.2021 r., z tego: 

 dz. 801, rozdz. 80102 – przeniesienia na kwotę 12.296,17 zł, 

 dz. 801, rozdz. 80134 – przeniesienia na kwotę 4.590,85 zł, 

 dz. 854, rozdz. 85401 – przeniesienia na kwotę 12.654,59 zł. 

8. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowej Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Siemiatyczach w dz. 854-Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 

85406 na kwotę 5.005,96 zł, zgodnie z pismem znak PPP-P.3011.14.2021 z dnia 

04.02.2021 r. 

9. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Domu Pomocy 

Społecznej w Siemiatyczach w dz. 852-Pomoc społeczna, rozdz. 85202 na kwotę 

11.279,43 zł, zgodnie z pismem znak PDPS/III/3011/1/2021 z dnia 03.02.2021 r. 

10. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Siemiatyczach na kwotę 2.904,48 zł, zgodnie z wnioskiem z dnia 

08.02.2021 r., z tego: 

 dz. 852, rozdz. 85205 – przeniesienia na kwotę 459,29 zł, 

 dz. 852, rozdz. 85218 – przeniesienia na kwotę 1.383,46 zł, 

 dz. 853, rozdz. 85321 – przeniesienia na kwotę 414,70 zł, 

 dz. 855, rozdz. 85508 – przeniesienia na kwotę 647,03 zł. 

11. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Urzędu Pracy w 

Siemiatyczach w dz. 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 

85333 na kwotę 5.686,00 zł, zgodnie z wnioskiem znak KF.311.1.2021 z dnia 

05.02.2021 r. 

 

 

 


